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Comitato Regionale
SICILIA

DELIBERA del Consiglio Regionale n, 28/2024 del 31.08.2024

OGGETTO: RIPARTO ALLE SOCIETA’ SPORTIVE DEI CONTRIBUTI PREVISTI DALLA LEGGE 8/1978
DELLA REGIONE SICILIANA PER ATTIVITA’ STAGIONE SPORTIVA 2023/2024 E RICHIESTA
ANTICIPAZIONE 70% CONTRIBUTO.

VISTA

VISTO

VISTO

VISTA

ACCERTATA

ELABORATA

RITENUTO

IL CONSIGLIO REGIONALE

la Legge 16 Maggio 1978 n. 8 della Regione Siciliana: “Provvedimenti per

favorire la pratica delle attivita sportive nel territorio della Regione Siciliana”;

il Decreto Dirigente Generale dell’Assessorato Turismo, Sport, Spettacolo

Regione Siciliana n. 466 del 17.04.2024 pubblicato il quale ha emanato la disciplina

per la concessione e I'erogazione del contributo a sostegno dell'attivita sportiva delle

Federazioni Sportive, degli Enti di Promozione e delle Associazioni Benemerite;

il Decreto Dirigente Generale dell’Assessorato Turismo, Sport, Spettacolo della Regione
Siciliana n. 2408 del 07.08.2024. pubblicato sulla GURS n. 39 del 30.08.2024, il quale

D.D.G ha approva il Piano di riparto ai Comitati Regionali delle Federazioni Sportive

dei contributi regionali per la stagione 2023/24, assegnando alla FITET la somma

di € 113.698,50;

la Delibera n. 14 del 22.06.2024 con la quale il Consiglio Regionale ha emanato

il Regolamento per il riparto dei contributi alte Associazioni sportive che hanno
svolto attivitd sportiva agonistica e promozionale calendarizzata dalla Federazione
nella stagione 2023/24 e stabilito i criteri attuativi per la sua applicazione;
dalla Segreteria Regionale l'attivitd sportiva agonistica e promozionale calendarizzata
2023/24 di n. 64 Societa affiliate nella Regione Siciliana;
la Graduatoria delle Societd secondo le modalita indicate dalla Delibera n. 14/2024 del
Consiglio Regionale con l'attribuzione dei punteggi indicati nel Regolamento ed
attribuita ad ognuna di esse la relativa fascia di merito;

di richiedere all’Assessorato Regionale competente l'anticipazione del 70%

del contributo assegnato al Comitato Regionale, al fine di sostenere con
immediatezza l'attivita agonistica in corso, favorendo una piu celere corresponsione
degli importi alle Societa beneficiarie nella misura del 70% degli importi individuati;

TUTTO QUANTO SOPRA PREMESSO E CONSIDERATO,

proposta dal Presidente Regionale 'approvazione del Piano di Riparto delle Istanze pervenute e la
richiesta di anticipazione del 70% del contributo da inoltrare alla Regione Siciliana,

con votazione all'unanimita dei presenti, Presidente Giuseppe Gamuzza, Consiglieri La Mattina vaanm

Liberto Pierpaoclo, Valenti Gianrosario, Giardina Michele,
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DELIBERA

1. di approvare secondo il Regolamento ed i criteri attuativi stabiliti dalla delibera n.
14/2024 il sottostante piano di riparto tra le Societa aventi diritto con i relativi importi

attribuiti per I'attivita agonistica 2023 /24 di cui alla Legge 8/78 della Regione Siciliana:

ATTIVITA' AGONISTICA 2023 - 24 - elenco beneficiarie e piano di Riparto.

FASCIA/GIUDIZIO

PRIMA/OTTIMO

PRIMA/OTTIMO

PRIMA/OTTIMO

PRIMA/OTTIMO

PRIMA/OTTIMO

PRIMA/OTTIMO

PRIMA/OTTIMO

PRIMA/OTTIMO
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SECONDA/DISTINTO
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SECONDA/DISTINTO
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SECONDA/DISTINTO

SECONDA/DISTINTO
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SECONDA/DISTINTO

SECONDA/DISTINTO

TERZA/BUONO

CONTRIBUTO

SOCIETA'

CODICE FEDERALE

2937

3272

2708

2052

3473

552

2194

2004

3453

1889

3326

2055

2898

2693

1668

2515

3032

3293

1985

3315

2826

2960

231

1364
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TERZA/BUONO

TERZA/BUONO

TERZA/BUONO

TERZA/BUONO

TERZA/BUONO

TERZA/BUONO

TERZA/BUONO

TERZA/BUONO

TERZA/BUONO

TERZA/BUONO

TERZA/BUONO

TERZA/BUONO

QUARTA/DISCRETO

QUARTA/DISCRETO

QUARTA/DISCRETO

QUARTA/DISCRETO

QUARTA/DISCRETO

QUARTA/DISCRETO

QUARTA/DISCRETO

QUARTA/DISCRETO

QUARTA/DISCRETO

QUARTA/DISCRETO

QUARTA/DISCRETO

QUARTA/DISCRETO

QUARTA/DISCRETO

QUINTA/SUFFICIENTE

QUINTA/SUFFICIENTE

QUINTA/SUFFICIENTE

QUINTA/SUFFICIENTE

QUINTA/SUFFICIENTE

3326

2067

3510

3090

3315

2752

3180

2769

3344

2319

2198

406

2785

219

3541

3076

10

2089

3076

3347

3212

3427

1644

2750

1578

3294

3268

3653
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QUINTA/SUFFICIENTE

QUINTA/SUFFICIENTE

QUINTA/SUFFICIENTE

QUINTA/SUFFICIENTE

QUINTA/SUFFICIENTE

QUINTA/SUFFICIENTE

QUINTA/SUFFICIENTE

eruni rto complessivo di € 920.957,00
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3588
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2. Di destinare I'importo rimanente di € 22.741,50 della somma riconosciuta nel D.D.G.
2408/s5/2024 al Comitato Regionale FITET, come da previsione del D.D.G. n. 466/s5/2024,
per lo svolgimento delle finalitd istituzionali del Comitato Regionale;

3. Dirichiedere all'’Assessorato Regionale al Turismo, Sport e Spettacolo I'anticipazione del
0% sul totale dell’ 1mporto assegnato al Comitam Egg;gnale FITET. pariad € 79 588, 95

er l’ 00 uale contributo all Soc1 tai
corresponsione dei sotto elencati importi:

ATTIVITA’ AGONISTICA 2023 - 24 - elenco beneficiarie e piano di Riparto.
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nerando

FASCIA/GIUDIZIO

PRIMA/OTTIMO

PRIMA/OTTIMO

PREMA/OTTIMO

PRIMA/OTTIMO

PRIMA/OTTIMO

PRIMA/OTTIMO

PRIMA/OTTIMO

PREMA/OTTIMO

PRIMA/OTTIMO

PRIMA/OTTIMO

PRIMA/QOTTIMO

PRIMA/OTTIMO

CONTRIBUTO

CODICE FEDERALE

SOCIETA'

2937

3272

2708

2052

3473

552

2194

2004

3453

1889

3326

2055
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SECONDA/DISTINTO 2898
SECONDA/DISTINTO 2693
SECONDA/DISTINTO 1668
SECONDA/DISTINTO 2515
SECONDA/DISTINTO 3032
SECONDA/DISTINTO 3293
SECONDA/DISTINTO 1985
SECONDA/DISTINTO 3315
SECONDA/DISTINTO 2826
SECONDA/DISTINTO 2960
SECONDA/DISTINTO 231
SECONDA/DISTINTO 2920
SECONDA/DISTINTO 1364
TERZA/BUONO 3125
TERZA/BUONO 3326
TERZA/BUONO 2067
TERZA/BUONO 3510
TERZA/BUONO 3090
TERZA/BUONO 3315
TERZA/BUONO 2752
TERZA/BUONO 3180
TERZA/BUONO 2769
TERZA/BUONO 3344
TERZA/BUONO 2319
TERZA/BUONO 2198
TERZA/BUONO 06
QUARTA/DISCRETO 2785
QUARTA/DISCRETO 219
QUARTA/DISCRETO 3541
QUARTA/DISCRETO 3076
QUARTA/DISCRETO |- 10
QUARTA/DISCRETO 2989
QUARTA/DISCRETO 3076
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QUARTA/DISCRETO |1 €5 - 3347
QUARTA/DISCRETO |1 €550490 3212
QUARTA/DISCRETO [ & ¢deggn 3427
QUARTA/DISCRETO | . &5 1644
QUARTA/DISCRETO | = E10E] - 2750
QUARTA/DISCRETO |+ scog0 1578
QUINTA/SUFFICIENTE | ' . 3294
QUINTA/SUEFICIENTE | 3268
QUINTA/SUFFICIENTE | 3653
QUINTA/SUFFICIENTE | 3556
QUINTA/SUFFICIENTE | 2084
QUINTA/SUFFICIENTE | 648
QUINTA/SUFFICIENTE 3607
QUINTA/SUFFICIENTE 3480
QUINTA/SUFFICIENTE | 3588
QUINTA/SUFFICIENTE 3730
QUINTA/SUFFICIENTE | 3522
QUINTA/SUFFICIENTE £74s00 _ 3735
QUINTA/SUFFICIENTE | & 24500 3654

er un impor essi ] ;

5. Di destinare I'importo rimanente di € 16.270,65 della somma riconosciuta quale
anticipazione al Comitato Regionale FITET, come da previsione del D.D.G. n. 466/s5/2024,
per fo svolgimento delle finalita istituzionali del Comitato Regionale;

6. Di dare mandato al Presidente Regionale di predisporre per il tramite della Segreteria
Regionale gli atti conseguenti richiesti dal competente Assessorato Regionale della Regione
Siciliana per la riscossione dei detti contribuiti, come pure quanto necessario per
I'autorizzazione del Consiglio Federale alla successiva erogazione alle Societa Sportive.

Catania, 31.08.2024

Il Segretario verbalizzante




